
 

 

 

 

Tävlings säsongen 2009 
 

 

 
Då kan vi göra bokslut på våra interna och externa skytte tävlingar,och 
banverksamhet som utförts under 2009. 
 
När vi började med våra KM i skeet 100 duvor så vann Kenny Steen 
med 97 träffar före Kjell Andersson på 83 träff och 3:a blev Peder 
Grankvist på 82. 
 
Km i 4*15 +HCp vanns av Raul Andersson på 51 2:a blev Gunnar 
Pettersson(15) på efter särskjutning med Bo Karlsson på 50(14)  
Krister Jonsson(11) slutade 4:a efter särskjutning om medaljerna. 
 
Km i hageljaktstig avgjordes den 29/3(resultat finns på ”resultat 
Hageljaktstig”. 
 
Kuljaktstigen samlade ganska många i det fina vädret med höga 
resultat. 
Km vanns av Krister Andersson 2:a Mikael Isaksson samt 3:e platsen 
intogs av Kjell Andersson.(Övriga resultat under ”resultat KM i 
Kuljaktstig”.Vill även tillägga att våra veteraner håller hög klass och 
även de få juniorer som deltog. 
 
Km i viltmål har i skrivande stund avsaknaden av resultat men kommer 
så fort undertecknad får dessa att publiceras på hemsidan. 
 
Framgångar externa dvs DM i Jakskytte RM i Jaktskytte,Skeet 
tävlingar har varit mycket god. 
Dm i Jaktskytte tog klubben de 2 översta pall  platserna med Peder 
Grankvist  som totalsegrare och 2:a platsen togs av Krister Andersson 
 
I RM visade våra Juniorer stor glans med att Klara Andersson tog guld 
i ”lilla RM” och Pierre Boberg blev total 2:a och avslutade därmed sin 
junior ”stege”på ett föredömligt sätt. 



Den bästa prestationen totalt för östergötland såg Kjell Andersson till 
att säkra som blev total 5:a på 154,5 poäng. 
Kenny Steen(som för övrigt knappt skjuter några tävlingar förutom 
skeet)blev totlal 7:a med 151 poäng. 
Kul att Söderköping står sig. 
 
Kenny Steen har visat att han nog kommer att tillhöra de bättre i landet 
gällande skeet. 
Till de bästa placeringarna finns: 
Han vann Biabädden på 112,Mjölby Sommarcup 115, en 4:e plats 
Alandia Cup på Åland där han hade 113 i grund omgången  endast 1 
duva från första platsen. 
Den verkliga och bästa placeringen(som han själv tycker)var 2:a 
platsen i Malung där han efter särskjutning mot Per Swenssonfick 
kvittera ut silver medaljen på 116 
Övriga placeringar i LLT: 
Kristianstad 23:a(102) 
Karlstad 18:e 110 
Uppsala 21:e 105 
Saxtorp 18:e 113 
SM 25:e  
Dock blev det en riktig succé där Niklas Ringborg tävlande för 
Valdemarsvik blev svensk mästare i skeet med 120+22 
 
 
Ungdomslägret gick av stapeln som vanligt och tyvärr så verkade det 
som konjukturen slagit till där också eller så är vi i ett starkt 
påverkande av generations intresse,framtiden får väl utvisa. 
 
Den nya elektroniska älgbanan har verkligen blivit succé. 
Skytte har pågått i nästan varje kväll och helg.. 
 
 
Mvh 
Webbansv/Göran Steen 
 
 
 
 
  

   

 

    

 



 

 


